木兰溪防洪工程莆田段白蚁等害堤动物

防治项目询价公告

   为做好木兰溪防洪工程莆田段白蚁等害堤动物防治工作，现拟对防治项目进行公开询价，现公告如下：

一、项目名称：木兰溪防洪工程莆田段白蚁等害堤动物防治项目。

二、防治项目概况：

防治范围为木兰溪防洪工程华亭段及华林段，左岸范围为三建桥至莆田西高速收费站，右岸范围为圆头桥至木兰陂公园，堤防长度约22公里，防治范围包括堤防主体（堤顶、迎水坡及背水坡）、河道滩地及背水坡外延200米。（详见附件1）
三、资质要求：能够承担本项目防治服务能力，具有独立法人资格企业，且营业执照经营范围包含白蚁防治等服务。

四、防治服务期：3个月的防治期+1年的防治质保服务期，其中关键时间节点为：合同签订后1个月内完成现场普查及防治方案上报工作；方案审批后，2个月内完成防治范围内杂树、杂草及垃圾等全面清理，白蚁等害堤动物全面消杀及防治工作；通过验收后进入1年的质保服务期。
五、质量要求：按照白蚁防治相关技术规范开展防治工作，防治验收时及质保服务期1年内，确保白蚁危害等级达到Ⅰ级。（具体评定标准详见附件2，若国家、省、市等相关部门有出台更新的评定标准则按最新的标准为准。）
六、报价要求：

（1）报价单位必须提供有效的企业营业执照(副本)复印件（加盖单位公章并注明“此复印件与原件一致”）。
（2）报价函需加盖报价单位的公章。
（3）本次报价仅作为本项目的参考报价，不作为评标的依据。

（4）报价内容：

	序号
	防治项目
	内容要求
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	1
	现场普查
	对防治范围开展全面普查，编制真实有效的检查报告及具有针对性的防治方案并上报审查
	1项
	    元/项

	2
	杂树、杂草清理
	对堤防迎水坡、堤顶及背水坡范围内杂树、杂草及垃圾等进行一年不少于2次的全面清理并清运，修剪至离地约20cm左右
	1项
	    元/项

	3
	白蚁消杀
	对发现的蚁穴采用药物或挖巢等方式进行灭杀
	暂按50处计算，具体按现场实际为准，按实际量
	    元/处

	4
	白蚁防治
	药液处理常水位以上的土壤，形成毒土层，减少白蚁入侵风险
	1项
	    元/项

	5
	维护期
	不定期到现场检查白蚁防治工作(含检查、巩固、复查、监测等)，现场检查工作不少于4次，按实际情况所需适当增加检查次数（不增加费用）
	1项
	    元/项

	合计
	金额（大写）：         元整(￥        元)

注：投标人的报价应包含防治服务全过程机械、人工、药物、运输、税金等一切费用。

七、时间安排及报价方式：

（1）询价时间：2024年1月4日至2024年1月12日；
（2）报价递交时间：2024年1月4日至2024年1月12日17：30之前；

（3）报价材料递交：报价人需将报价单送达或邮寄至莆田市木兰溪防洪工程建设管理处工程科（地址：莆田市城厢区霞林街道木兰黄头村210号；联系人：林先生；电话：0594-2590928），报价材料需密封并加盖单位公章，逾期送达概不接受；或将报价材料盖章扫描发送至ptmlx@163.com邮箱。
询价单位：莆田市木兰溪防洪工程建设管理处
电话：0594-2590928

联系人：林先生